
2012 年 3 月 1 日 

各 位 

(社)千葉県サッカー協会 

指導者育成委員会 

 

 

C 級リフレッシュ研修会/Ｅコース振込先について 

 

 

拝啓 

 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、掲題の件につきまして、当協会にて実施致します「C 級リフレッシュ研修会/Ｅコース（順天堂大学）」

にお申込みいただいた皆様へ、昨日受講決定可否メールをご送付いたしました。受講決定のご案内が届いている

方は、受講料については下記、指定振込先に期日までにお振込下さいますようお願い申し上げます。 

 何卒、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

日 程 2012 年 3 月 20 日（火祝）9：15～（受付 9：00～） 

会 場 順天堂大学 さくらキャンパス（印西市平賀学園台 1-1） 

受 講 料 3,000 円 

振 込 先 千葉銀行 長洲支店 普通口座 3165883 

  社団法人千葉県サッカー協会 事務局 会長 倉田 寛之 

  （振込手数料は受講者負担となります。尚、振込明細を領収書と致します。） 

  ※振込時は必ず申込者氏名にてお振込みいただきますようお願い申し上げます。 

振込期日 2012 年 3 月 12 日（月） 

持 参 品 サッカー用具一式・ボール 1 個・筆記用具・昼食・飲料水・指導計画案・保険証 

そ の 他   

 必ず指導計画案の作成の上、当日インストラクターへご提出ください。 

 施設駐車場は数に限りがございますので、出来る限り公共交通機関をご利用ください。 

 お車で来られる方は入口ゲート前で降車し、守衛の方に「サッカー研修です。」と伝え、指示され

た駐車場へ駐車してください。 

 傷害保険は各自の責任において加入してください。 

 講習会に必要な筆記用具・運動用具・昼食・飲料水は各自ご持参ください。 

 雨天時も、外にて実技を実施致します。雨天時用ウェア等のご用意をお願い致します。  

問合せ先 （社）千葉県サッカー協会事務局 

  TEL 043-310-4888（平日 9：00～18：00） 

以上 


